Коми республикаса сюсь вежöра сиктса

 челядьлы лицей-интернат

КОМИ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ

ДЛЯ ОДАРЁННЫХ ДЕТЕЙ ИЗ

 СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ

167982 Республика Коми, г. Сыктывкар,

ул. Коммунистическая, 25

тел. (8212) 30-15-09, 89042283820

ул. Карла Маркса, д. 120

тел. (8212) 30-15-20

е-mail: rozli@mail.ru, rozli@minobr.rkomi.ru

сайт: http://rozli.rkomi.ru

ОКПО 48391174  ОГРН 1021100531275

ИНН 1101483740  КПП 110101001

03 сентября 2020г. № 01-04/ 166

на № _____________

Государственное автономное учреждение

Республики Коми «Дом дружбы народов

Республики Коми»

Г.Ф. Хатанзейскому

Уважаемый Григорий Федорович!

Государственное автономное образовательное учреждение

общеобразовательная школа-интернат Республики Коми «Коми

республиканский лицей-интернат для одаренных детей из сельской

местности» просит отредактировать коми название:

Коми республикаса канму велöдан асшöрлуна учреждение «Cюсь

вежöра челядьлы лицей» учреждения «Государственное автономное

общеобразовательное учреждение Республики Коми «Лицей для одаренных

детей».

С уважением,

Директор                                                              М.А. Палкина

mailto:rozli@mail.ru
mailto:rozli@minobr.rkomi.ru
http://rozli.rkomi.ru/

Исп.